Manasses rex iuda vinctus cathenis in babilone ductus egit penitentiam; valde coram domino et rediit eum dominus in iherusalem in regnum suum. h. Paral. xxxij.

Amemite esdra pro peccatis populi dictum est ei si est penitentia in israel persequamur fedus cum domino deo nostro primo. Esdre. decimo.

Audita terribili potentia holofernis sacerdotes induerunt se alij et ex toto corde omnes orabant dominum ut visitaret populum suum. Judith. vij.

Ipsa iudith habens super lumbos suos cilicium ieiunavit omnibus diebus suis propter sabbatha et neomenias et festa domus israel. Judith. octavo.

Job quamvis esset iustus et timens deum de recedens a malo tamen dicebat Ego ago penitentiam in favilla et cinere Job. xij.

Dimittite ad predicacionem icene induerunt sacros a minore usque ad maiorem et predicaverunt ieiunium et egerunt penitentiam et rex precepit ne hoies et iumentum manducarent tribus diebus. Jonate. iij.

Appropinquante exercitu thimothei machabeus et qui cum illo erat deprecabatur dominum terra apud aspergentes lumbos quod alij preant ad pedem altaris proculuti ut sibi esset propicius et inimicus eorum inimicus. h. Machabeor. x.

Johannes baptista facti fuerunt ante natus austera vita durit unde deo dixit crederet ipse venit non manducans neque bibens. Marci. xi. Luce. vij.

Christus predicacionem suam a penitentia legit cepisse. Mat. iij. pnia; i quod agite. Exemplum penitentiae de magdalena. Luce. septimo.

Item de petro christi; neganti. mat. xxv.

Item de ove perditam in deserto de dragma perditam in domo. Luce. xvij.

Item de filio prodigo ibidem. Certe volentibus penitentiam agere exemplum posuit de hiis super quos cecidit turris et occidit eos subdicens si non penitentiam egeritis omnes peribitis. Luce. xij.

Querentibus iudeis quosdam corde compunctis quid faceremus viri fratres ait eis petrus penitentiam agite et baptiscare unusquisque vestrum. Actuum. secundo.

Auditis rationibus petri quae mittuntur ad corneliu[m] ut eum baptizaret tunc auerunt fratres et glorificaverunt deum dicentes idem et gentibus penitentiam deus ad vitam dedit. Actuum. vij. Totam vitam casti penitentia fuit.

De perseverantia et constantia.

Oseph quia domina sua singulis diebus molestat fuit perseverans resistit operi nephado. Ge. xxxij.

Moyles nunquam via potuit ut vel in egipto remaneret vel ut paruos et iumenta pharaoni relinqueret. Exodi. x.

David reprehensus a fratre suo et a saul dissuasus non desistit ab intento sed viriliter pugnavit contra goliath et vicit. i. Reg. xvij.